

Lundgård Holding, Rårup ApS

**Lundgårdsvej 13, Rårup
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 68 47 62

Årsrapport for 2021

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2022

Birgitte Brøndum Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundgård Holding, Rårup ApS
Lundgårdsvej 13, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 68 47 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 13. april 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Birgitte Brøndum Petersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 157.889, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.406.958.

Årets resultat blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-27.315	-28.350
Finansielle indtægter		287.964	91.298
Finansielle omkostninger		<u>-58.228</u>	<u>-107.077</u>
Resultat før skat		202.421	-44.129
Skat af årets resultat		<u>-44.532</u>	<u>10.020</u>
Årets resultat		<u>157.889</u>	<u>-34.109</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>100.689</u>	<u>-90.609</u>
		<u>157.889</u>	<u>-34.109</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.979.799</u>	<u>3.744.144</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.979.799</u>	<u>3.744.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.979.799</u>	<u>3.744.144</u>
Andre tilgodehavender		20.121	17.077
Udskudt skatteaktiv		52.621	97.153
Selskabsskat		<u>12.399</u>	<u>12.399</u>
Tilgodehavender		<u>85.141</u>	<u>126.629</u>
Likvide beholdninger		<u>4.295.346</u>	<u>4.320.143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.380.487</u>	<u>4.446.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.360.286</u></u>	<u><u>8.190.916</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		7.099.758	6.999.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>7.406.958</u>	<u>7.305.569</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		933.328	865.347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>953.328</u>	<u>885.347</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>953.328</u>	<u>885.347</u>
Passiver i alt		<u><u>8.360.286</u></u>	<u><u>8.190.916</u></u>

Noter

1 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinst på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 282.986.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Brøndum Petersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-522563376016 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 10:13:54
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 07:06:37
Underskrevet med NemID

Birgitte Brøndum Petersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-522563376016 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 19:57:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a17468mYKQ247674538

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.